Publique-se.

Cascavel/CE, 24 de janeiro de 2020

h °
44‘ w SILVA

'o de 	 ir4iesporto E Juventude

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 01.23.10.2019 - PE

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°
01.23.10.2019 - PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, CONFORME
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL, bem como Parecer
pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO  o mesmo para
que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores, a saber: GERMANO BARROS SANTANA
- ME - CNPJ N° 05.549.656/0001-81 com o valor total de R$ 43.482,22 (quarenta três mil quatrocentos e
oitenta dois reais e vinte dois centavos) sendo referente ao LOTE I R$ 25.997,94 (vinte cinco mil
novecentos e noventa e sete reais e noventa e quatro centavos) e referente ao LOTE II R$ 17.484,28
(dezessete mil quatrocentos e oitenta e quatro reais e vinte e oito centavos), NUTRIMESC COMERCIO
E SERVIÇOS EIRELI - EPP - CNPJ N° 10.596.960/0001-10 com o valor total de R$ 203.693,35
(duzentos e três mil seiscentos e noventa três reais e trinta cinco centavos) referente ao LOTE III,
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI — ME - CNPJ N° 20.365.863/0001-70 com o valor total de R$
140.000,00 (cento e quarenta mil reais) referente ao LOTE IV, e tendo os mesmos awndidos a todos os
requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°
01.23.10.2019 - PE, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como
vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal
8.666/93 e Lei 10.520/02.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Av. Chancel dson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 33342840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF ré' 06.920.253-2